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Чемпіонат U-21
2020/21 1-й тур, Матч №5

П`ятниця, 09.10.2020, 16:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 21°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 5

«Дніпро-1» Дніпро

12 Логвин Даніїл
16 Сметанін Гліб
3 Свіріпа Іван
4 Низький Олександр (К)
5 Пелих Олександр
6 Доценко Іван
10 Цуркан Ілля
17 Левчук Ярослав
8 Ткаченко Єгор
11 Кабаченко Нікіта
9 Борисов Гліб

Запасні
1 Ярош Микола
15 Донцов Андрій
20 Хоменко Василь
14 Каварма Ігор
18 Савченко Микита
19 Цуркан Іван

Тренер
Хоменко Ігор

1 Зновенко Мирослав
98 Сафронов Олександр (К)
14 Зайков Кирило
27 Заєць Сергій
3 Сидоренко Назар
11 Соловйов Максим
9 Тяпкін Максим
89 Полонський Данило
77 Ховайко Кирило
7 Шинкаренко Владислав
87 Ярмолюк Єгор

Запасні
71 Макаровський Гліб
18 Кононов Микита
23 Домарацький Костянтин
4 Сорока Денис
25 Жінчин Богдан
21 Віговський Кирило
44 Лебедєв Сергій
15 Бацман Станіслав

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 1-й тур, Матч №5
П`ятниця, 09.10.2020, 16:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 21°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 5 «Дніпро-1» Дніпро
2' 7 Шинкаренко Владислав

5 Пелих Олександр 9'

27' 87 Ярмолюк Єгор

28' 87 Ярмолюк Єгор

36' 87 Ярмолюк Єгор

10 Цуркан Ілля 38'

46' 98 Сафронов Олександр
25 Жінчин Богдан

46' 3 Сидоренко Назар
18 Кононов Микита

6 Доценко Іван
19 Цуркан Іван 46'

10 Цуркан Ілля
20 Хоменко Василь 46'

17 Левчук Ярослав
15 Донцов Андрій 46'

8 Ткаченко Єгор
14 Каварма Ігор 46'

46' 87 Ярмолюк Єгор
44 Лебедєв Сергій

9 Борисов Гліб
18 Савченко Микита 55'

57' 7 Шинкаренко Владислав

71' 7 Шинкаренко Владислав
23 Домарацький Костянтин

72' 89 Полонський Данило

73' 77 Ховайко Кирило
21 Віговський Кирило

19 Цуркан Іван 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


